

FECHA	FACTURA
10 de Junio del 2024 10:16:33	IXDKI59478
FOLIO FISCAL	
33DD58BB-A1B2-41DE-9FBD-B3D9CADF9C4B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007066224 202	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	NISSIN CMRON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000762221053 317	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	COCAD 252G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000762221057 533	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO VAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100510 839	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ADES PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020108800 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	0.992	PYM CA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.00	\$45.63	
			Base: 45.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020100500 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.702	CODILLO CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$66.00	\$46.33	
			Base: 46.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530 480	50202306- Refrescos	2	SPRITE 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.66			
000750179160 090	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649506 961	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE SO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.50	\$61.50	
			Base: 61.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105864 529	50201714- Cremas no lácteas	1	COFFEE VAINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750117691 040	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.50	\$87.50	

Base: 87.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 731473281110698428315 TR No: 1192

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 96/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$542.30
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$9.66
TOTAL	\$551.96

CADENA ORIGINAL

||1.1|33DD58BB-A1B2-41DE-9FBD-B3D9CADF9C4B|2024-06-10T11:17:33|SST060807KU0|xEUOFsqaYUF+
uLKEPaYKgk0F519WTj4G0pCHu/t14vPsYmPZc4FaVnHdNt/zOBgm4zJ689tTmusBhgSO9y0aGbLo4rEmgbseEtKLx4U7nOd4WZ2yFlXXeLlrWgbKztMDIMjTOXKH3txd8aNoYEGsNxEx86O/1rFAk
1Y74ZkeeCfrJDHwVeTtriwk3cilorA+C0ljEjc83+
Pjq7X9i8YIS9OsrkXNnMJM4eG/Zi1p03ydT2ti6GBLnowSBOsZvDlkjflotl04bnw1ADljAdIQPY4L7muJzhWcMZ2mp6uvPtOa8CpFHAfu3AXeWkdvqi8y4bCuj0rUO0s6MvWQVGC3ruLw==|000010

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xEUOFsqaYUF+
uLKEPaYKgk0F519WTj4G0pCHu/t14vPsYmPZc4FaVnHdNt/zOBgm4zJ689tTmusBhgSO9y0aGbLo4rEmgbseEtKLx4U7nOd4WZ2yFlXXeLlrWgbKztMDIMjTOXKH3txd8aNoYEGsNxEx86O/1rFA
k1Y74ZkeeCfrJDHwVeTtriwk3cilorA+C0ljEjc83+Pjq7X9i8YIS9OsrkXNnMJM4eG/Zi1p03ydT2ti6GBLnowSBOsZvDlkjflotl04bnw1ADljAdIQPY4L7muJzhWcMZ2mp6uvPtOa8CpFHAfu3AXeWk

SELLO DIGITAL DEL SAT

u4FXi47/k7gUgups/jxz+HiMhUN47MLwmoEFiprHpXV2NxxhHZchnP4h3XoaIbQixB+bIG1gE1//CzQCaQwiCLzxQ0s5tTy9wCLgR1biNY3hohhaTYfttStCI4io0FENA/a3mqk865AjWV2vIC+
y5/U78XKC/R/T4zisbKctwHFXBJ56COWV8r73lsz0kwx2klUlgSKvswRMRPKTZT4S53cxS3BhrGoOQLrXg6SXaf8SSPyKtEgVvtSaOCX8jNIJP9tQb7mb8ZmVBGxTm7CpfMZ0siy48oEQTLkgfpT
m1uV8ln6z2o0BLXyDXrjZXmBLTC4PcgOyPxVyYBwvZjPAcsHw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 10 de Junio del 2024 10:16:33
Fecha y hora de certificación: 10 de Junio del 2024 11:17:33
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1